令和 6年 4月 4日

公益社団法人玉川法人会

第 3支部（旧 7支部）役員  各位

                                  公益社団法人玉川法人会

                                      第 3 支部長  三條 正人

令和６年度 第１回役員会のご案内

今年は桜の開花が遅れ、入学式に彩を添えることが出来そうですね。

さて、新年度がスタートし、法人会も支部改編により、旧 7支部は、旧 5支部の一部お

よび旧6支部と統合され、新3支部となりました。事業も合同で行うことが基本ですが、

今年度は過渡期につき、試行錯誤しつつ実施して参ります。支部会は、これまで支部会

員全員に案内をしていましたが、方向性が決まるまでは、旧 7支部の役員会とさせて頂

く予定です。

 先日、年間予定表（案）をメールで共有させて頂きました通り、4月の役員会を下記

の日程で開催致しますので、お忙しい中誠に恐縮ですが、ぜひご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

日 時： 令和 6 年 4月 16日（火）午後 5時 30分～

場 所： 用賀倶楽部 1階 レストラン

世田谷区玉川台 2-17-16 TEL 03-3708-8301

会 費： 2,000円（今年度より会費を値上げさせていただきました。）

議 題： ・令和 6 年度事計画について

     ・旧 5 支部、6支部との融合について

     ・苔玉教室について

     ・絆キャンペーンの報奨金の使途について

    ・その他

出欠の連絡は、4 月 12 日（金）迄に 三條まで FAXまたはメールでお願いします。

三條機材（株） ＦＡＸ ３７００－４２７９（TEL 090-2221-4536）

sanjo@m09.alpha-net.ne.jp

4 月 16 日（火）の第 3支部 役員会に

出席 ・ 欠席 します。（どちらかに○をしてください。）

会社名                氏名